

POOL
BAR

Ky/ma

ALL INCLUSIVE
SNACK MENU



melissi BEACH
HOTEL
& SPA

SALADS / SALATE

VILLAGE SALAD / VILLAGE SALAT

Crispy mixed leaves, tomato, cucumber, onions, green peppers, black olives, feta cheese and cappers

Knuspriger Blattsalat, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, grüne Paprika, schwarze Oliven, Feta Käse, Kapern

GREEK SALAD / GRIECHISCHER SALAT

Tomato, cucumber, onions, green peppers, black olives, feta cheese and oregano

Tomaten, Gurken, Zwiebeln, grüne Paprika, schwarze Oliven, Feta Käse und Oregano

TUNA SALAD / THUNFISCH SALAT

Crispy mixed leaves, tuna, tomato, cucumber, onions, black olives, boiled eggs and "Thousand Island" sauce

Knuspriger Blattsalat, Thunfisch, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, schwarze Oliven, gekochte Eier, "Thousand Island" Sosse

SANDWICHES AND WRAP SANDWICHES UND WRAPS

HAM & CHEESE

Ham and cheese on toasted bread

Schinken und Käse auf getostetem Brot

PANINI SANDWICH

Panini bread, melted emmental cheese and pesto sauce

Paninibrot, geschmolzener Emmentaler und Pestosauce

HALLOUMI & LOUNTZA

Halloumi & lountza in pitta bread

Halloumi und Speck im Pitta Brot

MAIN COURSES / HAUPTSPESIEN

PORK SOUVLAKI / SCHWEINEFLEISCH SOUVLAKI

Grilled marinated pork kebab with pitta bread, steakhouse potatoes, tzatziki

Gegrilltes, mariniertes Schweinefleisch Kebab, Pitta Brot, Pommes Frites Tzatziki

CHICKEN SOUVLAKI / HÜHNCHEN SOUVLAKI

Grilled chicken kebab with pitta bread, steakhouse potatoes, tzatziki

Gegrilltes Hühnchen Kebab, Pitta Brot, Pommes Frites, Tzatziki

FRIED CALAMARI / FRITTIERTE KALAMARES

Deep fried calamari rings or sliced whole calamari with steakhouse potatoes and tartar sauce

Frittierte Kalamares Ringe, Pommes Frites, Tartar Sosse

CHICKEN NUGGETS / CHICKEN NUGGETS

Chicken nuggets with steakhouse potatoes

Chicken Nuggets mit Pommes Frites

HOT DOG / HOT DOG

Hot dog with steakhouse potatoes

Hot Dog mit Pommes Frites

FISH FINGERS

Breaded cod fish fingers served with steakhouse potatoes

Panierte Kabeljau-Fischstäbchen, serviert mit Steakhouse-Kartoffeln

PASTAS / TEIGWAREN

NAPOLITANA

Sauce mixed blended with fresh veggies, tomatoes and aromatic herbs

Sosse gemischt mit frischem Gemüse, Tomaten und aromatischen Kräutern

SPAGHETTI BOLOGNESE / SPAGHETTI BOLOGNAISE

Bolognese mince meat sauce, celery, carrots, red wine.

Bolognese-Hackfleischsauce, Sellerie, Karotten, Rotwein

CARBONARA / CARBONARA

Garlic, smoked bacon, black pepper and parmesan cheese

Knoblauch, geräucherter Speck, schwarzer Pfeffer, Parmesan

MAC & CHEESE

Baked macaroni in a creamy cheese sauce with ham and bacon

Gebackene Makkaroni in einer cremigen Käsesauce mit Schinken und Speck

BURGERS

CLASSIC CHEESE BURGER / KLASSISCHER BURGER

Beef burger with crisp lettuce, tomato, onion, smoked bacon,

cheddar cheese and burger relish in a toasted brioche bun

Rindfleischburger mit knackigem Salat, Tomaten, Zwiebeln, geräuchertem Speck, Cheddar-Käse und Burger-Relish in einem gerösteten Brioche-Brötchen

MELISSI ALL DAY BURGER

Beef burger served with fried egg, bacon and melted cheddar cheese

with crisp lettuce, mayonnaise relish, caramelized onions, tomato, in a toasted brioche bun.

Rindfleischburger serviert mit Spiegelei, Speck und geschmolzenem Cheddar-Käse mit knackigem Salat, Mayonnaise-Relish, karamellisierten Zwiebeln Tomate, in einem gerösteten Brioche-Brötchen.

VEGETARIAN BURGER / VEGETARISCHER BURGER

Vegetarian burger with melted cheese, sweet chili relish, lettuce

tomato toasted brioche bun and guacamole dip

Vegetarischer Burger mit geschmolzenem Käse, süßem Chili-Relish,

Salat, mit Tomaten geröstetem Brioche-Brötchen und Guacamole-Dip

*All Burgers are served with steakhouse potatoes and coleslaw
Alle Burger werden mit Pommes Frites und Krautsalat serviert*

ALLERGIEN & UNVERTRÄGLICHKEITEN

Einige unserer Gerichte enthalten Zutaten, die Allergien oder Unverträglichkeiten verursachen können. Wenn Sie eine Lebensmittel oder ein Getränk Allergien oder Unverträglichkeiten leiden, informieren Sie bitte unseren Restaurant-Manager, und wir werden Ihnen gerne helfen.

ALLERGIES & INTOLERANCES NOTIFICATION

Some of our dishes contain ingredients which may cause allergies or intolerances. If you suffer from any food or drink intolerance or allergy, please inform our Restaurant Staff and we will be more than happy to assist you.

Allergens Symbols Table / Allergens Symbole Tabelle

													
Milk	Wheat	Crustaceans	Egg	Mustard	Fish	Celery	Molluscs	Nuts	Peanuts	Sesame seed	Soy	Sulphur dioxide	Lupin